— 1 —

盐教职〔2020〕12 号

关于印发《盐城市 2020 年市属中专、

职业高中和对口高考班（含普职综合高中）

招生方案》的通知

各县（市、区）教育局、发改委、人社局，开发区社事局、经发局、

人社局，盐南高新区组织人事部、教育局、经发局，市各有关职业

学校：

现将《盐城市 2020 年市属中专、职业高中和对口高考班（含

普职综合高中）招生方案》印发给你们，请对照方案做好今年中

盐 城 市 教 育 局
盐城市发展和改革委员会
盐城市人力资源和社会保障局

文件

— 3 —

附件 1

盐城市 2020年市属中专、职业高中和

对口高考班（含普职综合高中）招生方案

为做好 2020 年全市中专、职业高中和职业学校对口高考班

（含普职综合高中）招生工作，按照职普比例大体相当的原则，

结合经济社会发展对各类高素质劳动者、技能型人才的实际需求，

推动我市普通高中和中等职业教育健康、持续、协调发展，今年

全市市属中专计划招生 3645 人，职业高中计划招生 3580 人，面

向普通高校单独招生的职业学校对口高考班计划招生 5060 人（其

中普职综合高中招生计划 100 人，具体招生学校、专业设置及招

生人数详见附表）。

一、总体要求

深入贯彻落实全国教育大会精神和《国家职业教育改革实施

方案》，把发展中等职业教育作为普及高中阶段教育、优化教育结

构的重要基础，着力培养经济社会高质量发展所急需的高素质劳

动者和技术技能人才。正确引导初中毕业生选择适合自己发展的

教育类型，保持中等职业学校与普通高中招生规模大体相当、招

生比例合理协调。进一步提高职业教育专业结构与产业结构的契

合度，大力发展面向地方主导产业、支柱产业、新兴特色产业，

适应区域经济发展需要的专业，不断提高职业教育服务地方经济

建设的能力水平。

— 4 —

二、招生办法

凡愿意接受中等职业教育，热爱所报考专业的应往届初中毕

业生均可报考市属中专、职业高中和职业学校对口高考班（含普

职综合高中）。报名和填报志愿工作由市招生考试中心组织实施，

统一实行网上填报志愿，依托“我的盐城”APP、微信小程序等

信息平台，采用“手机端”方式，在市招生平台统一填报志愿，

考生或家长通过手机端登录进入中考志愿填报系统，具体填报办

法由市招生考试中心另行制定并通知，各地按规定组织实施。选

择填报普通高中的考生，可同时填报职教类志愿。各地招生部门

和生源学校要加强对考生网上填报志愿的政策宣传和操作指导，

及时将《中考指南》发放到每所初中学校、每位考生手中，完整

地向初中毕业生公布市教育行政部门下达的职业学校招生计划，

确保每一位初中毕业生在填报志愿时有充分的知情权和选择权，

严禁限制、强迫学生填报某一类志愿或某一所学校，严禁初中生

源学校教师干预或代替学生填报志愿。

各地、各职业学校要进一步拓宽招生范围，推动职业院校生

源多样化，在招收应届初中毕业生的同时，积极组织招收往届初

高中毕业未升学学生、城乡劳动者、退役军人、下岗职工、返乡

农民工等对象开展中职学历教育，实施学历技能双提升计划，并

按照教育部统一规定要求，完善职业院校非全日制学历教育相关

政策。中等职业学校面向初高中毕业未升学学生、青壮年农民和

退役军人等对象举办学历技能“双提升”招生计划在相关部门指导

— 5 —

下，由各校自主确定。要继续推进以东西协作为重点的区域教育

合作办学，进一步扩大东西部联合招生规模；要提高南北职教合

作办学的组织化程度，外省市中等职业学校到我市跨地区招生，

必须得到省、市教育行政部门认可，列入本年度招生计划并在高

中阶段教育统一招生平台进行招生录取。

要进一步认真贯彻落实《江苏省关于扩大中等职业教育免学

费政策范围进一步完善国家助学金制度的实施办法（试行）》，多

形式开展政策解读和宣传工作，充分发挥这项惠民政策对促进中

等职业教育发展、资助涉农专业学生和家庭经济困难学生的重要作

用。各县（市、区）教育行政部门、各有关职业学校要依托全国中

等职业学校学生管理系统、江苏省中等职业教育综合管理系统，做

好与中小学生学籍信息接续工作，进一步建立健全统一的新生学籍

管理和电子注册制度，严格按照招生录取审批后的新生名册建立学

生学籍，确保免学费政策和国家助学金发放工作顺利进行。

三、录取工作

2020 年市属中专、职业高中和职业学校对口高考班（含普职

综合高中）招生录取工作由市招生考试中心统一扎口管理，实行

网上集中录取，严格按公布的招生计划、录取批次、考生志愿和

考生成绩择优录取。凡已按志愿投档录取的考生，其他职业学校不

得再登记入学、重复录取。各学校对已投档录取的学生要抓紧登记

注册，并于 10 月 30 日前登陆“江苏省中等职业教育综合管理系统”

完成新生电子学籍注册工作，学生学籍归属必须与在校情况保持

— 6 —

一致，严禁空挂学籍，严禁注册重复学籍、多重学籍等。

为使有意愿的初中毕业生都能够进入中等职业学校学习，在

高中阶段各类学校投档录取工作全部完成后，少数未被任何学校

录取的学生，可凭准考证原件、成绩单原件和本人身份证到同意

接收其就读的职业学校申请注册入学。市教育局职社处和市招生

考试中心联合审核，未提供原件材料的学生注册无效，不得录取

并取得学籍。

新生录取名册由市招生委员会统一审批，录取通知书由各学校

按照统一样式印制并加盖招生考试机构录取专用章后发放给学生。

学生在规定时间内到录取学校报到注册，学校在统一规定的时间内

办理学籍入库手续。未经批准的招生行为一律无效，教育行政部门

不予办理学籍。

四、毕业生使用与待遇

市属中专学生毕业后由市教育主管部门审核验印后发给中专

文凭，国家承认其中专学历，可进入生源所在地人才市场或劳动力

市场自主择业，也可由所在学校统一组织输送到经济发达地区或在

本地就业。未就业毕业生可在市人才市场办理个人人事代理。职业

高中、对口高考班学生学完规定课程，成绩合格者发给职业高中毕

业证书。技术工种、熟练工种的毕业生，按照《职业技能鉴定规定》

进行考核，合格者发给相应的《职业资格证书》。就业时，作为专

业对口择优录用的依据。

市属中专、职业高中、职业学校对口高考班毕业生的使用与

— 7 —

待遇，按照《江苏省中等职业技术教育条例》和国家有关规定执

行。被企事业单位录用后，享受本单位同类人员的工资福利待遇。

市属中专、职业高中、职业学校对口高考班应往届毕业生均可对

口报考普通高等院校，也可参加全国普通高考。

普职综合高中按照学生填报志愿与投档分数线进行录取，在

实施普通高中教学计划的同时，适当增加职业教育内容，给学生

提供更多自主发展的空间。第一学年结束时根据学生学业水平和

个人意愿进行分流。选择继续学习普通高中课程的学生，完成学

业可参加普通高考；选择接受职业教育的学生，完成学业可参加

普通高校对口单招考试或直接就业。

五、招生管理

各地、各学校要加强中等职业教育招生工作管理，严格执行《省

教育厅省人社厅<关于印发规范职业学校规范办学专项行动计划>

的通知》（苏教职〔2019〕32 号）、《省教育厅关于转发<教育部办

公厅做好 2020 年中等职业学校招生工作的通知>》（苏教职函

〔2020〕8 号）等有关招生工作的各项政策规定，严肃招生纪律，

规范招生行为，确保 2020 年全市中等职业教育招生工作有序进行。

要加强招生计划管理，努力扩大优质职教资源招生规模。除

省教育厅下达我市的高等师范、五年制高职、普通中专招生计划

外，非我市紧缺、社会急需专业的市外职业学校原则上不在我市

安排招生计划。市内各职业学校更不得为社会职业培训机构代报

招生计划及新生学籍。

— 8 —

各职业学校的招生方案和广告必须经主管部门审批备案后方

可发布，其内容必须真实、准确、合法，不得有弄虚作假、夸大

其词的承诺。对发布虚假广告、进行虚假宣传的，一经查实，视

情节给予通报批评直至取消招生资格。未列入《中考招生指南》

的学校及专业一律不得在本市招生。

要进一步加强中等职业学校招生工作的监督管理，严肃查处、

坚决杜绝买卖生源、有偿招生等违法行为。各职业学校不得雇用

在校学生及社会中介机构组织生源、介入招生工作，不得向生源

学校和教师及其他相关人员支付与招生有关的任何费用。严禁初

中学校及教师为招生学校组织生源及包办学生志愿填报等手续，

严禁任何学校招收已被投档录取到其他学校的学生，或在市招生

考试中心统一投档录取工作结束前擅自提前招收注册登记入学学

生。未经教育行政部门批准，各中等职业学校、各种职业培训机

构不得以联合办学的名义设立分校或校外办学点，不得以联合招

生、合作办学为名乱招生、乱收费。凡未经公布，没有招生资质

的学校和专业，一律不得招生。

严肃查处学校和社会培训机构乱宣传、乱招生、乱收费、乱

办学等问题，严肃查处中介机构和受委托单位或个人参与招生的问

题，严肃查处以权谋私、权钱交易等损害群众利益的违纪违规行为，

发现一起，查处一起，并在全市范围内通报批评，情节严重的停止

招生，严肃处理相关责任人。

六、本方案由市教育局、市发改委、市人社局负责解释。

— 9 —

附件 2

2020 年盐城市中等职业学校应届初中毕业生招生计划分配表
2019年实际招生数 2020年招生计划申报数 2020年招生计划建议数

现代职教体系
贯通培养项目

现代职教体系
贯通培养项目

现代职教体系
贯通培养项目学校

小计 中职与
本科
3+4

中职
与高
职 3+3

五年
制高
师(六
年制
技师)

五年
制高
职

五年
制高
技

综合
高中
(对口
高考
班)

普通
中专
职业
中专

职业
高中

技工
学校

(中技)
小计 中职与

本科
3+4

中职
与高
职 3+3

五年制
高师
(六年
制技
师)

五年
制高
职

五年
制高
技

综合
高中
(对口
高考
班)

普通
中专
职业
中专

职业
高中

技工
学校

(中技)
小计 中职与

本科
3+4

中职
与高
职 3+3

五年
制高
师(六
年制
技师)

五年
制高
职

五年
制高
技

综合
高中
(对口
高考
班)

普通中
专职业
中专

职业
高中

技工
学校

(中技)

盐城机电高等职

业技术学校
1318 33 292   397   403 193   1820 65 520  450   480 305   1740 65 520  450  400 305

盐城生物工程高

等职业技术学校
1806 35    908   268 595   2361 85   926   550 800   2231 85   926  420 800

盐城幼儿师范高

等专科学校
1146   740 406       1000   496 242       738   496 242

盐城市经贸高级

职业学校
982  116       592 274   1200  200     600 400   1300  200    600 500

明达职业技术

学院
18     18       333    265       265    265

盐城市特殊教育

中等专业学校

(盐城市信息工程

技术学校)

120          120   340  40      300   340  40     300

盐城体育运动学

校
129          129   180        180   180       180

江苏省东台中等

专业学校
879 51 42   235   248 303   1250 90 190  270   300 400   1250 90 190  270  300 400

江苏省大丰中等

专业学校
802  142   287   212 161   1750  200  310   560 680   1660  200  310  500 650

江苏省建湖中等

专业学校
1020  97   260   267  396  1350  50  300   260 60 680  1350  50  300  260 60 680

— 10 —

2019年实际招生数 2020年招生计划申报数 2020年招生计划建议数

现代职教体系
贯通培养项目

现代职教体系
贯通培养项目

现代职教体系
贯通培养项目学校

小计 中职与
本科
3+4

中职
与高
职 3+3

五年
制高
师(六
年制
技师)

五年
制高
职

五年
制高
技

综合
高中
(对口
高考
班)

普通
中专
职业
中专

职业
高中

技工
学校

(中技)
小计 中职与

本科
3+4

中职
与高
职 3+3

五年制
高师
(六年
制技
师)

五年
制高
职

五年
制高
技

综合
高中
(对口
高考
班)

普通
中专
职业
中专

职业
高中

技工
学校

(中技)
小计 中职与

本科
3+4

中职
与高
职 3+3

五年
制高
师(六
年制
技师)

五年
制高
职

五年
制高
技

综合
高中
(对口
高考
班)

普通中
专职业
中专

职业
高中

技工
学校

(中技)

江苏省射阳中等

专业学校
818         420  398  1300  200     500  600  1300  200    500   600

射阳开放大学 89          89   150       100 50   150      80 70

江苏省阜宁中等

专业学校
1210  162       798  250  1550  360     750  440  1520  360    530   630

阜宁县现代服务

中等职业学校
506          178 328  680       200 150 330  650      200 150 300

江苏省滨海中等

专业学校
1229  247       321  661  1800  280     560  960  1680  280    500   900

江苏省响水中等

专业学校
611  104       209  298  1090  240     380  470  1060  240    350   470

江苏省盐城技师

学院
5582  305   413 131 127   4606 3800  200 150 400 2710 300   40 4000  200 150 400 2710 300     240

盐城交通中等专

业学校
229         229    230       230    230       230

盐城市生物医药

技工学校
1055            1055 1170     140    1030 550     140      410

江苏盐城云科技

工学校
562     109      453 1000     500    500 600     190      410

建湖县高级技工

学校
384            384 520     340 120   60 460     260 120     80

合计 20495 119 1507 740 3033 131 4094 2042 2331 6498 24874 240 2480 646 3163 3690 5890 3325 3480 1630 23254 240 2480 646 3163 3300 5060 3645 3580 1140

— 11 —

附件 3

盐城市 2020 年市属中专招生计划表

单位：人

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 总  计  3645

01 盐城机电高等职业技术学校  305

 无人机操控与维护 3 45 校企合作定向委培班

 中西面点 3 45 校企合作定向委培班

 物联网技术应用 3 45 校企合作定向委培班

 高星级饭店运营与管理 3 45 校企合作定向委培班

 航空服务 3 50 校企合作定向委培班

 中餐烹饪与营养膳食 3 45 校企合作定向委培班

 会计 3 30 校企合作定向委培班

02 盐城生物工程高等职业技术学校  800

 园林技术 3 50

 果蔬花卉生产技术 3 30

 畜牧兽医 3 80

 智能制造技术 3 30

 淡水养殖 3 30

 数控技术应用 3 40

 计算机平面设计 3 60

 计算机网络技术 3 30

 计算机应用 3 50

 会计 3 50

 电子商务 3 30

 建筑工程施工 3 30

 机电技术应用 3 60

 农村经济综合管理 3 30

 农业机械使用与维护 3 70

 汽车运用与维修 3 50

 汽车美容与装潢 3 50

 旅游管理 3 30

— 12 —

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

03 盐城市经贸高级职业学校（盐城市
高级职业学校）  500

 网络信息安全 3 40

 电子商务 3 50

 景区服务与管理 3 40

 美发与形象设计 3 40

 服装设计与工艺 3 40

 电子与信息技术 3 40

 社会文化艺术  3 50

 建筑工程施工 3 50

 建筑工程造价 3 40

 建筑工程测量 3 40

 航空服务 3 40

 汽车运用与维修 3 30

04 盐城交通中等专业学校
（江苏省盐城技师学院）  230

 机械制造技术 3 50

 制冷和空调设备运行与维修 3 40

 环境监测技术 3 50

 建筑工程施工 3 50

 会计 3 40

05 盐城市特殊教育中等专业学校
（盐城市信息工程技术学校）  300

 计算机应用 3 50

 计算机平面设计 3 50

 服装制作与生产管理 3 50

 康复技术 3 50

 中医康复保健 3 50

 智能养老服务 3 50 招收健全学生

06 盐城体育运动学校  180

 运动训练 3 135 须面试合格

 休闲体育服务与管理 3 45
须面试合格，录取总分
不低于 420分

07 江苏省东台中等专业学校  400

 机电技术应用 3 30

 数控技术应用 3 20

— 13 —

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 计算机应用 3 40

 工业机器人技术应用 3 30

 汽车运用与维修 3 20

 汽车整车与配件营销 3 20

 无人机操控与维护 3 20

 电子商务 3 30

 服装制作与生产管理 3 30

 建筑装饰 3 20

 美发与形象设计 3 30

 美容美体 3 20

 旅游服务与管理 3 30

 中餐烹饪与营养膳食 3 30

 美术绘画 3 30

08 江苏省大丰中等专业学校  650

 汽车运用与维修 3 50

 机电技术应用 3 60

 计算机应用 3 50

 电子商务 3 50

 中餐烹饪与营养膳食 3 50

 数控技术应用 3 50

 风电场机电设备运行与维护 3 50

 智能养老服务 3 40

 高星级饭店运营与管理 3 50

 工业机器人技术应用 3 50

 计算机平面设计 3 50

 新能源汽车维修 3 50

 西餐烹饪 3 50

09 江苏省建湖中等专业学校  60

 幼儿保育 3 60

10 射阳开放大学  70

 幼儿保育 3 70

11 阜宁县现代服务中等专业学校  150

 幼儿保育 3 150

— 14 —

附件 4

盐城市 2020 年职业高中招生计划表

单位：人

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 总  计  3580

01 江苏省建湖中等专业学校  680

 机械加工技术 3 20

 计算机应用 3 20

 运动训练 3 20

 音乐 3 15

 建筑工程施工 3 70

 会计 3 20

 数控技术应用 3 90

 汽车美容与装潢 3 45

 电子技术应用 3 65

 皮革制品造型设计 3 15

 高星级饭店运营与管理 3 45

 中餐烹饪与营养膳食 3 45

 软件与信息服务 3 45

 工程造价 3 50

 会计电算化 3 50

 电子商务 3 50

 舞蹈表演 3 15

02 江苏省射阳中等专业学校  600 录取总分不低于 260
分

 机械加工技术 3 30

 数控技术应用 3 30

 机电技术应用 3 30

 汽车运用与维修 3 30

 计算机应用 3 30

 电子技术应用 3 30

 城市轨道交通供电 3 30

 高星级饭店运营与管理 3 30

— 15 —

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 中餐烹饪与营养膳食 3 30

 导游服务 3 30

 无人机应用技术 3 20

 现代农艺技术 3 30

 畜禽生产与疾病防治 3 20

 农村经济综合管理 3 30

 建筑工程施工 3 30

 电子商务 3 30

 会计 3 30

 市场营销 3 30

 美术绘画 3 30

 制药技术 3 20

 服装工艺与管理 3 30

03 江苏省阜宁中等专业学校  630

 模具制造技术 3 60

 工业机器人技术应用 3 60

 汽车制造与检修 3 60

 汽车电子技术应用 3 60

 光伏技术应用 3 70

 建筑工程施工 3 70

 中餐烹饪与营养膳食 3 70

 幼儿保育 3 40

 客户服务 3 70

 旅游服务与管理 3 70

04 阜宁县现代服务中等专业学校  300

 客户服务 3 70

 电子商务 3 70

 中餐烹饪与营养膳食 3 35

 西餐烹饪 3 35

 计算机应用 3 50

 旅游服务与管理 3 40

05 江苏省滨海中等专业学校  900

— 16 —

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 中餐烹饪与营养膳食 3 60

 西餐烹饪 3 40

 高星级饭店运营与管理 3 50

 计算机网络技术 3 30

 计算机平面设计 3 30

 电子商务 3 80

 航空服务 3 50

 城市轨道交通车辆运用与检测 3 30

 汽车运用与维修 3 40

 数字媒体技术应用 3 30

 美容美体 3 40

 数控技术应用 3 40

 现代农艺技术 3 30

 幼儿保育 3 50

 机电一体化 3 45

 老年人服务与管理 3 105

 钢铁设备运行与维护 3 60 为宝武集团定向培养

 金属热加工 3 30 为宝武集团定向培养

 物流服务与管理 3 60 为宝武集团定向培养

06 江苏省响水中等专业学校  470

 焊接技术应用 3 60

 计算机应用 3 60

 幼儿保育 3 100

 汽车运用与维修 3 50

 中餐烹饪与营养膳食 3 50

 航空服务 3 50 与诚功集团合作办学

 老年人服务与管理 3 50

 电子竞技 3 50

— 17 —

附件 5

盐城市 2020 年职业学校对口高考班
（含普职综合高中）招生计划表

单位：人

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

  总   计  5060

01 盐城机电高等职业技术学校  400

 计算机应用 3 80

 财会 3 80

 旅游管理 3 40

 烹饪 3 40

 机电一体化 3 80

 机械 3 40

 艺术 3 40

02 盐城生物工程高等职业技术学校  420

 财会  3 70

 建筑 3 50

 计算机应用 3 70

 机电一体化 3 70

 市场营销 3 40

 农业（种植） 3 40

 农业（养殖） 3 40

 艺术（美术、艺术设计） 3 40

03 盐城市经贸高级职业学校（盐城市高
级职业学校）  600

 普职综合高中 3 100

 电子电工 3 50

 市场营销 3 50

 计算机应用 3 50

 机电一体化 3 50

 体育 3 30

 艺术 3 50

 纺织服装 3 40

 旅游管理 3 40

 建筑 3 50

— 18 —

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 汽车 3 50

 财会 3 40

04 盐城技师学院  300

 计算机网络技术 3 100

 机械设备装配与自动控制 3 100

 电气自动化设备安装与维修 3 100

05 江苏省东台中等专业学校  300

 建筑 3 30

 机电一体化 3 20

 机械 3 20

 电子电工 3 20

 会计 3 50

 市场营销 3 20

 计算机应用 3 30

 艺术 3 20

 旅游管理 3 20

 纺织服装 3 20

 汽车 3 20

 烹饪 3 20

 体育 3 10

06 江苏省大丰中等专业学校  500

 机械制造技术 3 50

 建筑工程施工 3 50

 市场营销 3 50

 汽车整车与配件营销 3 50

 会计 3 50

 中餐烹饪与营养膳食 3 40

 旅游服务与管理 3 50

 美术绘画 3 40

 计算机应用 3 50

 畜禽生产与疾病防治 3 40

 运动训练 3 30

07 江苏省建湖中等专业学校  260

 现代农业技术 3 25

 机电技术应用 3 50

 化学工艺 3 25

 汽车运用与维修 3 30

— 19 —

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 市场营销 3 30

 高星级饭店运营与管理 3 25

 中餐烹饪与营养膳食 3 25

 美术绘画 3 25

 服装设计与工艺 3 25

08 建湖县高级技工学校  120

 机电一体化技术 3 60

 计算机网络应用 3 60

09 江苏省射阳中等专业学校  500

 机械 3 35

 机电一体化 3 35

 汽车 3 35

 计算机应用 3 35

 电子电工 3 35

 财会 3 35

 市场营销 3 35

 建筑 3 35

 纺织服装 3 35

 旅游管理 3 35

 烹饪 3 35

 农业（种植） 3 30

 农业（养殖） 3 30

 艺术（艺术设计、音乐教育） 3 35

 体育 3 20

10 射阳开放大学  80

 艺术 3 80

11 江苏省阜宁中等专业学校  530

 建筑工程施工 3 40

 会计电算化 3 40

 市场营销 3 40

 汽车运用与维修 3 40

 高星级饭店运营与管理 3 30

 电子技术应用 3 40

 计算机应用 3 40

 化学工艺 3 30

 现代农艺技术 3 40

— 20 —

序号 学校及专业名称 学制（年） 计划招生数 备 注

 机械加工技术 3 40

 机电技术应用 3 40

 中餐烹饪与营养膳食 3 30

 美术绘画 3 40

 音乐 3 10

 体育 3 30

12 阜宁县现代服务中等专业学校  200

 中餐烹饪与营养膳食 3 50

 艺术设计 3 50

 计算机应用 3 50

 休闲体育服务与管理 3 50

13 江苏省滨海中等专业学校  500

 电子电工 3 30

 化工 3 30

 财会 3 50

 机电一体化 3 60

 机械 3 60

 计算机应用 3 60

 旅游管理 3 40

 农业 3 40

 烹饪 3 50

 纺织服装 3 30

 音乐教育 3 10

 美术绘画 3 40

14 江苏省响水中等专业学校  350

 电子技术应用 3 60

 机电技术应用 3 60

 会计 3 60

 高星级饭店运营与管理 3 45

 工艺美术 3 45

 建筑工程施工 3 60

 音乐 3 20

 抄送：各有关学校、有关新闻单位。

 盐城市教育局办公室 2020 年 6 月 23 日印发